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Nowy Targ 30.08.2024 roku

                                                                                     WSZYSCY WYKONAWCY

Nasz znak: DL-271-37/24

Zamawiający – Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu - ul. Szpitalna 14, działając na podstawie: 

1) art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605, 1720)– informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego do Pracowni Endoskopii: 
Zostały złożone oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Numer pakietu/ Cena

	1
	Camedica Paweł Harasimiuk S. K.

ul. Willowa 87- 20-819 Lublin
	5/     31.492,80zł

	2
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.

al. J. Pawła II 22-00- 133 Warszawa
	1/ 1.045.656,00zł

3/    554.796,00zł

	3
	Sonologistic Sp. z o.o., Sp. K.

ul. Kresowa 7A- 22-400 Zamość 
	4/      70.200,00zł

	4
	Olympus Polska Sp. z o.o.

ul. Wynalazek 1- 02-677 Warszawa
	2/    317.750,61zł


Wybrano następujące oferty:


Pakiet 1,3



Boston Scientific Polska Sp. z o.o.

     

al. J. Pawła II 22

   

00-133 Warszawa

Wartość zamówienia brutto: 

Pakiet 1- 1.045.656,00zł

Pakiet 3-    554.796,00zł


Pakiet 2
Olympus Polska Sp. z o.o.

     ul. Wynalazek 1

     02-677 Warszawa


Wartość zamówienia brutto: 317.750,61zł


Pakiet 4


Sonologistic Sp. z o.o., Sp. K.


ul. Kresowa 7a

     22-400 Zamość 

     Wartość zamówienia brutto: 70.200,00zł


Pakiet 5


Camedica Paweł Harasimiuk S.K.

     ul. Willowa 87

     20-819 Lublin


Wartość zamówienia brutto: 31.492,80zł

Streszczenie oceny złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium

       Cena- 100%


	Łączna ilość punktów
	Numer pakietu

	2
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.

al. J. Pawła II 22-00- 133 Warszawa
	100,00
	100,00
	1

	4
	Olympus Polska Sp. z o.o.

ul. Wynalazek 1- 02-677 Warszawa
	100,00
	100,00
	2

	2
	Boston Scientific Polska Sp. z o.o.

al. J. Pawła II 22-00- 133 Warszawa
	100,00
	100,00
	3

	3
	Sonologistic Sp. z o.o., Sp. K.

ul. Kresowa 7A- 22-400 Zamość
	100,00
	100,00
	4

	1
	Camedica Paweł Harasimiuk S. K.

ul. Willowa 87- 20-819 Lublin
	100,00
	100,00
	5


Otrzymują:
1. Wszyscy Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia 

2. a/a








Podpis………………….








Dyrektor PSzS im. J. Pawła II








Nowy Targ








Marek Wierzba
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